

IN LOCO ApS

Balle Skovvej 5, 8444 Balle

CVR-nr. 35 82 67 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Klaus Pernov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN LOCO ApS
Balle Skovvej 5
8444 Balle

Telefon: +45 60 17 30 78

Hjemmeside: www.in-loc o.dk

E-mail: klaus@in-loc o.dk

CVR-nr.: 35 82 67 50

Stiftet: 9. april 2014

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
8. regnskabsår

Direktion

Klaus Pernov, Balle Skovvej 5, 8444 Balle

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Bankforbindelse

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel, herunder drift af el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.160 t.kr. mod 2.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.159.725	2.125.310
1 Personaleomkostninger	-852.119	-2.364.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.804	-60.075
Resultat af primær drift	239.802	-299.041
Indtægt af kapitalinteresse	500.000	0
Andre finansielle indtægter	12	6
Øvrige finansielle omkostninger	-46.677	-11.446
Resultat før skat	693.137	-310.481
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	693.137	-310.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	693.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.481
Disponeret i alt	693.137	-310.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.867	985.085
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	17.478	18.496
Tilgodehavender i alt	<u>814.345</u>	<u>1.015.581</u>
Likvide beholdninger	<u>884.093</u>	<u>468.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.698.438</u>	<u>1.483.762</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.438</u>	<u>1.483.762</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	510.588	-182.549
	Egenkapital i alt	<u>560.588</u>	<u>-132.549</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	243.686	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.686</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.340	674.205
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.548	2.548
	Anden gæld	498.276	939.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.164</u>	<u>1.616.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.850</u>	<u>1.616.311</u>
	Passiver i alt	<u>1.698.438</u>	<u>1.483.762</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	127.932	177.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-310.481</u>	<u>-310.481</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-182.549	-132.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>693.137</u>	<u>693.137</u>
	<u>50.000</u>	<u>510.588</u>	<u>560.588</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.311	2.088.600
Pensioner	34.076	231.258
Andre omkostninger til social sikring	5.262	17.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.470</u>	<u>27.094</u>
	<u>852.119</u>	<u>2.364.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	468.686	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-225.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>243.686</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et skadesløsbrev på nom. 500 t.kr., med sikkerhed i simple fordringer til sikkerhed for selskabets bankgæld som pr. 31. december udgør t.kr. 0.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 29.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 111 t.kr.
